ウヰルミナハウス使用申込書（学内用）

２０２ 年  月  日

学校法人 大阪女学院

理事長 錦織 一郎 殿

ウヰルミナハウス使用のための諸事項を了承の上、下記の通り

ウヰルミナハウスの使用を申し込みます。

使 用 日 時 ２０２ 年  月  日 (   )  時  分～  時  分

使用目的及び内容

利用人数   名(内子供  名)

□ 同窓会等の集会（受付：同窓会事務局）

使 用 申 込 者 名 印

使用申込者連絡先
〒

℡   （    ）

使 用 責 任 者

( 同 窓 会 役 員 、 専 任 職 員 )
印

使 用 責 任 者 連 絡 先

( 同 窓 会 役 員 、 専 任 職 員 )

〒

℡   （    ）

□ 学院の集会（受付：法人事務局総務課）

使 用 部 門

使用責任者（専任職員） 印

備考〔                                〕

ウヰルミナハウス使用許可書

            殿

下記の通りウヰルミナハウスの使用を許可します。

使用日時： ２０２ 年  月  日（ ） 時  分から  時  分まで

202 年  月  日  学校法人大阪女学院

法人事務局

局長

施設管理

課長
法人事務局総務課

同窓会事務局